
UCHWAŁA NR LXIII/602/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy wybrany zostaje radny Rady Miejskiej 
w Trzebnicy Mateusz Kempa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2CA9F2-06B2-4A75-962E-4229F1495805. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 5b ust. 12 - 14 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
młodzieżowa rada gminy może posiadać opiekuna, którego wyboru dokonuje rada gminy spośród 
kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy. Szczegółowe wymagania, które powinien 
spełnić opiekun, zostały uregulowane w § 59c ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Trzebnicy, stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
31 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej 
Statutu (z późn. zm.).  
 
Uchwałą Nr I/6/24 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 18 marca 2024 r. jako 
kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy wskazano radnego Rady 
Miejskiej w Trzebnicy Mateusza Kempę. Przedstawiony przez Młodzieżową Radę Miejską w 
Trzebnicy kandydat spełnia wymagania dla opiekuna przewidziane w ww. § 59c ust. 2 Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i w tym zakresie złożył również stosowne 
oświadczenie. 
 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za słuszne i uzasadnione. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2CA9F2-06B2-4A75-962E-4229F1495805. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/602/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


